АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2018 г. № 27
с. Парижская Коммуна

О признании постановлений администрации
Парижскокоммунского сельского поселения
- утратившими силу

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 10.11.2014 № 148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», в целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов нормам действующего законодательства, администрация Парижскокоммунского сельского поселения
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Постановления администрации Парижскокоммунского сельского поселения: от 27.07.2017 № 37 «О порядке подготовки населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий; способам защиты при чрезвычайных ситуациях в мирное время; мерам пожарной безопасности; безопасности людей на водных объектах» , от 06.12.2013 № 145, «О создании и поддержании в состоянии постоянной готовности системы оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий», 06.12.2013 № 146 «Об утверждении Положения об уполномоченном на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны »,     от 06.12.2013 № 141 «О комиссии администрации Парижскокоммунского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»,    от 06.12.2013 № 144 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»,      от 16.12.2013 № 152 «Об утверждении Положения о порядке создания и расходования средств резервного фонда администрации Парижскокоммунского сельского поселения», от 16.12.2013 № 153 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Парижскокоммунском сельском поселении и организациях Парижскокоммунского сельского поселения», от 07.12.2012, № 115 «О порядке создания , хранения , использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района», от 24.09.2012 № 78 «О сельском поселковом звене Верхнехавского муниципального звена Воронежской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области », от 17.11.2015 № 77 «О силах и средствах звена Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», – признать утратившими силу.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Парижскокоммунского
сельского поселения                                                                         С.М.Савченко
[bookmark: _GoBack]